
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2315/

Código da publicação: 2315

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 10:18:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.360,00
Objeto:
COMPRA DE PAÇAS PARA CONSERTO DA BOMBA DA CHORUMEIRA AZUL DA SECRETARIA DE
OBRAS E AGRICULTURA.
Resumo:
COMPRA DE PAÇAS PARA CONSERTO DA BOMBA DA CHORUMEIRA AZUL DA SECRETARIA DE
OBRAS E AGRICULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 32/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2315/pcompra-de-pacas-para-conserto-da-bomba-da-chorumeira-azul-da-secretaria-de-obras-e-agriculturap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc5c6eae8f24ef10b342b497324217d.pdf

